Директору МБОУ «Академическая СОШ»
Куракиной О. А.
от __________________________________
                                              (Фамилия И.О.)
____________________________________
____________________________________
                                           (адрес регистрации)
____________________________________
____________________________________
                                           (адрес проживания)
Контактные телефоны:
дом. ________________________________
раб. ________________________________
____________________________________
         (№ свидетельства о рождении ребенка)
__________________________________________________
                    (№ медицинского полиса)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в летний лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Академическая СОШ» на _____ смену   с ________ по ________ 2024  г.
моего сына (дочь) __________________________________________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О. ребенка полностью)
__________________________________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________________
Школа, класс ______________________________________________________________
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(а).
Режим работы лагеря с 8.30 до 14.30
Мой ребенок будет уходить:
в сопровождении взрослых __________________________________________________
самостоятельно      _________________________________________________________

Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери (полностью): _________________________________________________
_________________________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. отца (полностью): ___________________________________________________
_________________________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________
Подпись: